Facla caria iota mi* nonas Julii, feria »••, anno ab Incarnaclone bomini M'.CrX'L.

primo, régnante Lodovico Rege. Sm^t-ioii Bernardi Adalberti. SîgiJmiiii (fol. OS")
Pondl et SioiÎcîium Bernardi. flllorum ejus. nos insimul In unum «rmairms et flrmari

rogamus. Sm»îwt)M Gauwianrll.qul banc cnrlam firmo et laudo et prcicrlptum hono-
rem dono et concedo. Siq^sum Bernardi do Fenoliar.

Sio^nmi Poncil Guilclmi de
Valle Garnera. Sm^ttJM Petri Lançant. SioiJwum Raymundi Vidai. 8io)î»Mt;«i %>Ugo-
nis lévite, qui banc cattam rogatus scripsit, cum literie auprascriptis in *• linea, die
et aonoquorapra.

(a) AlphonM, comt» deToulou», né 1 io3 f Cétttie (c. t6)»vtil it48.~ (6) lUymond. étè-
que de Toulouse. 11 do t "7 avril »»C3.
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CCXLI1I
[u4i (35juillet)-(34dteembrt) n43.]

CofiU du xw s. Oxiwd, BoileUn m*. Wood (empt.) >o, loi. «-.

41"'
Cabtv Mitoms courns Htravorore m n mois nias.

fPJmnibos etc. Milo (a) cornes Hereford(ie) latutem. Sciatis medediue pro anima
Henrici régit et Waltcti, patri» mei, et Berte, matrit mee. et alioram predecessoram
meorum, et pro ulule corporis et anime mee et liberorum meorum et aliorum meo-
rom amtcotum. Tempto lerusalem et militibus ibidem Deo servienllbus, duas hidaa
terre quas tenui in capite, Henrico rege, in Lokeruga, ita libéras et quletas ab omni

serildo et exaccione. sicul eas habui in meo dmninio, cum mansura que fuit Rlcardi
de Sancto Quintino tniliti* mci, qui hoc concessit, et cui excamblum dedi, pro eadam

terra, ad suam voluntatom. Set et decima ejusdem terre in omnibus reddetur, sin-

gulls annis, wclesie sancle Marie de Gloc(estcr) et canonicit de Lanthonio ibidem

regularUerTiventibuj, sicut in dedicatione ejusdem ecclesie mea donationo et e spé-
cial! autoritate eis confirmais fucrit, sub onathemate omnium qui eis Inde injuriant
facetent.Hanc donationem libentius feci ex cognicione et amore Hic(ardi) de Harecort.
Testibus Rogero de Gloc«-ster) fllio mco et Woltero fllio Rtc(ardi).

CCXLIV ii4i, mercredi 16 octobre

Copia du «if». Avignon. Bibl. municipale, Carlul. de Rlchtrtnchtt, eh. ixvm, fol. 16":
fol. 69 (BJ et fol. 64 (Cj.

Edité Marqul» de Mpert-MoncUr. op. cit.. n« 3o. p, 3i-», nM 87 et 94.

SltVIUS ET «XO!» K1U» tT WMtS EORVH DKDEMURT VXVH CAMP CM lit TEMinoUtO

DE BbCUPTO

tn nomine Domini nosltt thesu Xpi»U,cunclls fidcllbus et a Dco crcali», hec legen-
tibus et audientibus, cvldcnler agnoscalur quod ego, Silvius de Cleireu et ego, Mate-
lina », «-jus uxor.et ego. Silvius, eorum fllius.nos pariter. propter salutem et redemp.
tionem animarum nostrarum et pro succcssorlbu» nostris et autecessoribus noslris, ut
Deus piopiciclur nobis et dimtllal ( fol. 17) dclicla nosira et in regno cc!e»li animas
noslras